О внесении дополнения в решение Аксуского городского маслихата от 21
декабря 2007 года N 26/5 "О Правилах застройки территории города и
населенных пунктов административного подчинения города Аксу"

Утративший силу
Решение маслихата города Аксу Павлодарской области от 21 июня 2013 года N
131/16. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 23
июля 2013 года N 3575. Утратило силу решением маслихата города Аксу
Павлодарской области от 20 февраля 2014 года N 199/28
      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Аксу Павлодарской
области от 20.02.2014 N 199/28.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 9 февраля 2009 статьей 1
года "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты
Республики Казахстан по вопросам местного государственного управления и
самоуправления", со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 статьей 21
года "О нормативных правовых актах" Аксуский городской маслихат :РЕШИЛ
      1. Внести в  городского маслихата от 21 декабря 2007 года N 26/5 "О решение
Правилах застройки территории города и населенных пунктов
административного подчинения города Аксу" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 12-2-79,
опубликованное в газете "Акжол" - "Новый путь" от 17 января 2008 года N 4
с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      в преамбуле  наименование закона после слов "местном решения
государственном управлении" дополнить словами "и самоуправлении".
      2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам социальной и молодежной политики, законности и
правопорядка  городского  маслихата .
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        М. Мукашев
      Секретарь городского маслихата             М. Омаргалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан